
                      ,,Indiánské léto´´  
           – městský tábor v MŠ Emy Destinnové , nám. Svobody 3 ,Praha 6. -  

                     Základní informace : 
 Termín:    1.7.-4.7. 2019                           max.počet míst : 30     (2 třídy 15+15) 

 Cena:        2200,-   za týden včetně stravného 

  Vydávání  přihlášek:  

Přihlášky žádejte na e-mailové adrese:  skolka@zsemydestinnove.cz nebo 

k vyzvednutí  osobně v MŠ. 

Odevzdání závazných  přihlášek      16.4. -30.4. 2019 

- emailem, nebo osobně v MŠ . Na základě přijaté přihlášky obdržíte 

formuláře k vyplnění a podklady k platbě.  

Platba bude bezhotovostní na účet školy v níže uvedených termínech: 

Platba  zálohy: 1 200,-Kč do 31.5.2018  

Doplatek : do 21.6.  2018 

Storno poplatky:  

Odhlášení dítěte 30 dní před začátkem MT bude storno poplatek 25% z celkové 

ceny MT  

Odhlášením dítěte 20 dní před začátkem MT bude storno poplatek 50% z 

celkové ceny MT  

Odhlášením dítěte 10 dní před začátkem MT bude storno poplatek 75 % z 

celkové ceny MT  

Odhlášení dítěte v kratší době než 10 dní před začátkem MT, bude storno 

poplatek 100% z celkové ceny.  

 V případě dotazů kontaktujte  MŠ:  skolka@zsemydestinnove.cz 

                                                           tel: 773 747 545 

mailto:skolka@zsemydestinnove.cz
mailto:skolka@zsemydestinnove.cz


 




